
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciglie'.  Responsabile Procedimento: Garelli Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI CIGLIE' 

PROVINCIA DI CUNEO 

 Piazza Castello, 2 - 12060 Cigliè (CN) -  www.comune.ciglie.cn.it  - Tel. 0174 60132 - Fax 0174 60510 – 
ciglie@ruparpiemonte.it 

Cod. Fisc. 84005310044 - P. I.V.A. 01595350040 

 

SERVIZI TECNICI 
DETERMINAZIONE N. 8 DEL 28/02/2024  

 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO UTENZE (ENERGIA 
ELETTRICA, TELEFONIA , ACQUA POTABILE) E RISCALDAMENTO ANNO 2024-
2025.            

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di febbraio del giorno ventotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI: 

 

- il Testo Unico degli Enti Locali (Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000);  

- il D.Lgs. n. 118/2011; 
- il D.Lgs. n. 165/2001 

- lo Statuto comunale;  
- il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;  
- Il vigente Regolamento di contabilità; 

- il provvedimento di nomina del Responsabile area finanziaria, emesso dal 
Sindaco ai sensi dell'art. 50 - comma 10 - del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.41 in data 18/12/2023, esecutiva ai 

sensi di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2024/2026; 

 

VISTI i contratti attivati in precedenza da questo Ente per: 
 

- fornitura energia elettrica -DITTA DUFERCO ENERGIA SPA-Via Paolo Imperiale 
n. 4 -16126 Genova (GE) 
Partita iva: IT01016870329 
Codice fiscale :03544070174 
 

- fornitura acqua potabile – DITTA CO.GE.S.I. scrl 
CORSO NIZZA 90 -12100 CUNEO (CN 
Partita IVA: IT03434470047 
Codice fiscale: 03434470047 
 

http://www.comune.ciglie.cn.it/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciglie'.  Responsabile Procedimento: Garelli Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

     - fornitura servizio di telefonia – DITTA TIM S.p.A. Via Gaetano Negri 1  
            20123 MILANO  

Partita IVA: IT00488410010 
Codice fiscale: 00488410010 
 

- fornitura gasolio per riscaldamento -DITTA BRAGAS S.R.L. via Giovanni Piumati 
169/a  -12042 Bra (CN) 
 Partita IVA: IT00238580047 
Codice fiscale: 00238580047 
 

- manutenzione impianti illuminazione pubblica –DITTA ENEL SOLE S.R.L. Via Flaminia 970  
00189 Roma (RM) 
Partita IVA: IT15844561009 
Codice fiscale: 02322600541 
 

VERIFICATA la relativa regolarità contributiva; 
 

RITENUTO  necessario provvedere ad assumere apposito impegno di spesa per 

garantire  la fornitura di tali servizi per gli esercizi 2024-2025; 
 

 
DETERMINA 

 

1. di assumere, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quali parte 

integrante e sostanziale del presente atto, l’impegno di spesa per il pagamento 

di utenze e fornitura gasolio da riscaldamento per gli esercizi 2024-2025 come 

di seguito specificato: 

DESCRIZIONE CREDITORE IMPORTO 

2024 

IMPORTO 

2025 

CAP. CIG 

Energia elettrica 

i.p. e impianti 

videosorveglianza 

DUFERCO 

ENERGIA 

SPA 

5.737,70+iva 

Tot. 

7.000,00 

5.737,70+iva 

Tot. 

7.000,00 

2880/4/1 B094FBBF7C 

Energia elettrica 

uffici comunali 

DUFERCO 

ENERGIA 

SPA 

819,67+iva 

Tot. 

1.000,00 

819,67+iva 

Tot. 

1.000,00 

250/12/1 B094EBBC3B 

Energia elettrica 

cimitero 

DUFERCO 

ENERGIA 

SPA 

245,90+iva 

Tot. 300,00 

245,90+iva 

Tot. 300,00 

4210/2/1 B0952B32AC 

Acqua potabile CO.GE.S.I. 

scrl 
 

700,00 700,00 250/14 Affidamento 

in house 

Telefonia TIM S.p.A 819,67+ iva 

Tot. 

819,67+ iva 

Tot. 

250/10 B0955F2070 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciglie'.  Responsabile Procedimento: Garelli Elena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

1.000,00 1.000,00 

Gas per 

riscaldamento 

BRAGAS 

S.R.L 

6.500  250/16 Il cig verrà 

acquisito al 

momento 

della fornitura 

Manutenzione 

impianti i.p. 

ENEL SOLE 

S.R.L. 

1.475,40+ 

iva 

Tot. 

1.800,00 

1.475,40+ 

iva 

Tot. 

1.800,00 

2880/4/1 B09567A0AB 

 

2. di liquidare e pagare le spese suddette previa presentazione di regolari fatture. 

 
 
 
 
 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Digitalmente 
 F.to: Nan Alessandro 

 


